9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 19 de Novembro de 2020.
RESUMO DO CONTRATO

Nº 0006/2020
CONTRATANTE: SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE/HEAC.
CONTRATADA: WORK EXPRESS
COMUNICAÇÕES LTDA-ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SERRALHERIA
VALOR TOTAL: R$ 5.570,00 (cinco
mil, quinhentos e setenta reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses

contados do dia posterior à data da

publicação no Diário Oficial.

DATA ASSINATURA: 18/11/2020

PROCESSO Nº: 88619648

Cariacica (ES), 18 de novembro
2020

Felipe Goggi Rodrigues
Diretor Geral/HEAC

Protocolo 626108

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0091 a
0093/2020 - SESA/HEAC

PROCESSO n° 2020-JDGG2
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0029/2020
OBJETO: MATERIAIS PERMANENTES
ATA: N° 0091/2020
CONTRATADA: A PETERLI COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 106.899,60
ATA: N° 0092/2020
CONTRATADA: R.C - MOVEIS LTDA
LOTE: 02
VALOR TOTAL: R$ 75.000,00
ATA: N° 0093/2020
CONTRATADA: SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME
LOTE: 03

VALOR TOTAL: R$ 29.988,00
VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado do dia posterior à data da Publicação
no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 18/11/2020

FELIPE GOGGI RODRIGUES
Diretor Geral /HEAC

Lotes
Itens

Descrição Qtde. R$ Unit. R$ Total

01/01 ARMÁRIO EM AÇO INOX 60 1.781,66 106.899,60
02/01 CARRO MACA 10 7.500,00 75.000,00
03/01 MESA DE MAYO 60 499,80 29.988,00

Protocolo 626179

ERRATA

O Hospital Estadual de Atenção
Clinica comunica que referente
publicação do dia 10/11/2020,
Protocolo nº 623549 Aviso de
Licitação - Edital 0058/2020
Onde se lê: Inicio de Acolhimento
de Proposta: 08:00 horas do dia
10/11/2020.
Início da Disputa: 14:00 horas do
dia 23/11/2020.
Leia-se: Inicio de Acolhimento
de Proposta: 08:00 horas do dia
19/11/2020.
Início da Disputa: 10:00 horas do
dia 01/12/2020.

Paulo Sérgio de Souza Dutra
Pregoeiro/HEAC.

Protocolo 625972

ERRATA

O Hospital Estadual de Atenção
Clinica comunica que referente
publicação do dia 10/11/2020,
Protocolo nº 623550 Aviso de
Licitação - Edital 0059/2020
Onde se lê: Inicio de Acolhimento
de Proposta: 08:00 horas do dia
10/11/2020.
Início da Disputa: 14:00 horas do
dia 24/11/2020.
Leia-se: Inicio de Acolhimento
de Proposta: 08:00 horas do dia
19/11/2020.
Início da Disputa: 14:00 horas do
dia 01/12/2020.

Paulo Sérgio de Souza Dutra
Pregoeiro/HEAC.

Protocolo 625973

Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa

Social  - SESP -

Polícia Militar  - PM-ES -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 036/2020

(PROCESSO Nº  2020-1FZ3S)
A Polícia Militar do Estado do Espírito
Santo - PMES - torna público
para amplo conhecimento dos
interessados o RESULTADO do
Pregão Eletrônico nº 036/2020,
PARA REGISTRAR PREÇO DE
FENO PARA OS EQUINOS DO
RPMONT, conforme descrição
constante no ANEXO I do EDITAL.
SITUAÇÃO FINAL DO LOTE:
LOTE 01: teve como vencedora a
empresa ITAPUA IND E COM DE
PRODUTOS DE ALFAFA LTDA, com
o valor unitário de sua Proposta
Comercial de: R$ 1,79 (um real e
setenta e nove centavos).
O PROCESSO LICITATÓRIO
ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS, PARA CONSULTAS,
NO QCG/PMES, SITO À AV. MARUÍPE,
Nº 2111, MARUÍPE, VITÓRIA-ES.
Vitória-ES, 19 de novembro de

2020
BRUNO CARDOSO PORTELA -

CAP PM
Pregoeiro Oficial da PMES

Protocolo 626147

Diretoria de Saúde da PMES -
HPM

A Diretoria de Saúde da PMES,
através de sua Pregoeira Oficial,
informa que procederá a Suspensão
“Sine Die” do Pregão Eletrônico
abaixo relacionado:

PE nº 0072/2020 - Processo
nº2020-SWMRS - AQUISIÇÃO
DE APARELHO DE ANESTESIA
PARA O CENTRO CIRURGICO DA
DIRETORIA DE SAÚDE PMES.

Motivo: Análise do Anexo I.

Patricia Jansen Silvestre de
Azevedo - Sub Ten

Pregoeira Oficial DSPMES
Protocolo 626052

Polícia Civil  - PC-ES -

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 077/2020

E-DOCS 2020-397ZZ

A Polícia Civil do Estado do Espírito
Santo com sede a Av. N. Srª da
Penha nº 2290, bairro Santa Luíza
- Vitória-ES, torna público que
realizará licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico através do
site www.compras.es.gov.br, tipo
menor preço por lote, para Aquisição
de Armário Guarda Volume 12
portas.
Início do Acolhimento:dia
19/11/2020 às 08:00 hs
Início Sessão da Disputa: dia
01/12/2020 às 15:00 h
Informações através do e-mail
cpl@pc.es.gov.br ou telefone (27)
3137-9059.

Vitória, 18 de novembro de 2020
Marília Brostel Corrêa Meneghim

Pregoeira/PCES
Protocolo 625947

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 078/2020

Processo nº 82895058

A Polícia Civil do Estado do Espírito
Santo, com sede a Av. Nossa
Senhora da Penha nº 2.290, Bairro
Santa Luzia - Vitória/ES, torna
público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico
através do site www.compras.
es.gov.br, tipo menor preço por lote
para AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO
DE CROMATOGRAFIA GASOSA
ACOPLADO À ESPECTROMETRIA
DE MASSAS Início do Acolhimento:
dia 19/11/2020 às 08:00 h
Início Sessão da Disputa: dia

                                                       01/12/2020
às 14:00 h
Informações através do e-mail
cpl@pc.es.gov.br ou telefone (27)
3137-9059.

Vitória, 18 de novembro de 2020

Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira/PCES

Protocolo 626082

RESUMO CANCELAMENTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

003/2020

Processo: 87629461
Pregão: 011/2020
Contratante: Polícia Civil
Contratada: MÔNACO
DISTRIBUIDRA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP
Objeto: LUVAS CIRÚRGICAS
Informamos que a referida Ata
foi cancelada por acordo entre as
partes, nos termos do Art. 24 do
Decreto Estadual 1.790-R/2007.

Vitória, 18 de novembro de 2020

DENISE MARIA CARVALHO
Delegada Geral Adjunta da PCES

Protocolo 626033

Departamento Estadual de
Trânsito  - DETRAN -

RESULTADO DA ANÁLISE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

014/2020
Processo nº 2020-Q8W2F

O DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRÂNSITO-DETRAN│ES, de
acordo com o Art. 37 da CF/88 e Art.
24, X da Lei 8666/93, torna público
que as propostas apresentadas por,
Multi Imóveis Ltda, Espólio de José
Soares da Silva e Sandro Lovate
Fardin, foram desclassificadas. O
resultado detalhado da análise,
está disponível no site do DETRAN/
ES (www.detran.es.gov.br), na
aba: Licitações - Editais e Contratos
-Editais - Chamamento Público e
Publicidade de Atos Administrati-
vos. Dúvidas ou esclarecimentos
por e-mail: cpl@detran.es.gov.br
ou nos telefones (27) 3145-6446
/ 3145-6395 ou 98817-6171, no
horário de 09h00min as 16h00min,
de segunda a sexta-feira.

Vitória/ES, 17 de novembro de
2020.

JEAN PEREIRA DA SILVA
Presidente CPL/ DETRAN-ES

Protocolo 625979

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 18 de Novembro de 2020 às 22:14:44
Código de Autenticação: f98f9d23